
Segunda, 19 de Dezembro de 2022 | ANO: 2 | Nº 328 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS ....... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 004/2022-ARP 003.2/2022 ................................................. 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 2

EXTRATO DE CONTRATONº 005/2022-ARP 003.2/2022 ................................................................... 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ............................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2022-ARP 003.2/2022 .................................................................. 2

Página 1/3



Segunda, 19 de Dezembro de 2022 ANO: 2 | Nº 328
ISSN 2764-3190 

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E

FINANÇAS

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

004/2022-ARP 003.2/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

004/2022-ARP 003.2/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS E A EMPRESA:

DISTRIBUIDORA VIDA LTDA – CNPJ Nº

03.460.198/0001-84.  OBJETO: aquisição de material

permanente para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Administração, Planejamento e Finanças.

DATA DO CONTRATO: 24/08/2022 - VIGÊNCIA:

31/12/2022. VALOR TOTAL: R$ 36.271,51 (trinta e seis

mil, duzentos e senta e um reais e cinquenta e um

centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 20 – Secretaria

Municipal de Administração, Planejamento e Finanças;

04.122.0052.2-050 - DESCRIÇÃO: Manutenção de Prédios

Públicos; 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material

Permanente. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA –

Prefeito Municipal. MONTES ALTOS - MA, 24 de agosto

de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: bkelxievt9z20221217101223

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATONº 005/2022-ARP

003.2/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

005/2022-ARP 003.2/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE E A EMPRESA: DISTRIBUIDORA VIDA

LTDA – CNPJ Nº 03.460.198/0001-84.  OBJETO:

aquisição de material permanente para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. DATA DO

CONTRATO: 24/08/2022 - VIGÊNCIA: 31/12/2022.

VALOR TOTAL: R$ 8.455,55 (oito mil, quatrocentos e

cinquenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10 – Fundo Municipal de

Saúde; 10.301.1004.2-033 - DESCRIÇÃO: Manutenção e

Funcionamento da Atenção Básica; 4.4.90.52.00 –

Equipamentos e Material Permanente. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 24 de agosto de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: mfub6zwnteh20221217101222

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2022-ARP

003.2/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

006/2022-ARP 003.2/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E A EMPRESA:

DISTRIBUIDORA VIDA LTDA – CNPJ Nº

03.460.198/0001-84. OBJETO: aquisição de material

permanente para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Assistência Social. DATA DO CONTRATO:

24/08/2022 - VIGÊNCIA: 31/12/2022. VALOR TOTAL:

R$ 8.561,36 (oito mil, quinhentos e sessenta e um reais e

trinta e seis centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11

– Fundo Municipal de Assistência Social;

08.122.0125.2-042 - DESCRIÇÃO: Manutenção do Fundo

Municipal de Assistência Social; 4.4.90.52.00 –

Equipamentos e Material Permanente. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 24 de agosto de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: fwmldzisixg20221217101220

Página 2/3



Segunda, 19 de Dezembro de 2022 ANO: 2 | Nº 328
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
MONTES
ALTOS:06759104000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES
ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS:06759104000160
Data:19.12.2022 21:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 004/2022-ARP 003.2/2022


	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	EXTRATO DE CONTRATONº 005/2022-ARP 003.2/2022

	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2022-ARP 003.2/2022


		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-12-19T21:59:21-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




